

Sinudafen, kapsułki, 60 szt.

Cena: 17,69 zł



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Nord Farm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Bez czarna

Opis produktu

Informacje podstawowe Sinudafen, kapsułki, 60 szt.

Sinudafen - suplement diety wspomagający kondycję górnych dróg oddechowych. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Sinudafen, kapsułki, 60 szt.

substancja wypełniająca (celuloza), żelatyna, ekstrakt z kwiatów bzu czarnego *Sambucus nigra* L., ekstrakt z kwiatów dziewanny *Verbascum* L., ekstrakt z ziela werbeny *Verbena officinalis* L., ekstrakt z kwiatów lipy *Tilia vulgaris*, ekstrakt z liści *Andrographis paniculata*, w tym 98% andrografolidów, ekstrakt z liści mięty pieprzowej *Mentha piperita*, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza, białek patentowy V).

Składniki	1 kapsułka	2 kapsułki
Ekstrakt z kwiatów czarnego bzu	55 mg	110 mg

Ekstrakt z kwiatów dziewanny	55 mg	110 mg
Ekstrakt z ziela werbeny	50 mg	100 mg
Ekstrakt z kwiatów lipy	15 mg	30 mg
Ekstrakt z liści Andrographis paniculata, w tym: 98% andrografoidów	15 mg 14,7 mg	30 mg 29,4 mg
Ekstrakt z liści mięty pieprzowej	10 mg	20 mg

Działanie Sinudafen, kapsułki, 60 szt.

Ekstrakt z kwiatów bzu czarnego, lipy, dziewanny, ziela werbeny oraz liści Andrographis paniculata wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Dawkowanie Sinudafen, kapsułki, 60 szt.

Dorośli: 1-2 kapsułki po posiłku.

Informacje dodatkowe Sinudafen, kapsułki, 60 szt.

Preparat nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.